
 

★決算期別法人税等説明会のご案内★ 
 

公益社団法人 豊能納税協会  

(TEL 072-751-2185)  
 

  時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、この度、4～6月期決算法人を対象とした「決算期別法人税等説明会」を開催いたし 

ます。つきましては、ご多用のこととは存じますが、是非、ご出席くださいますようご 

案内申し上げます。 

 

 

   ・日  時  令和 5年 5月 17日（水）午後1時 30分～3時 30分 
 
   ・場  所  豊能納税協会 3階会議室（エレベーターはございません。） 

          池田市城南2丁目 1-21 

           (注) 会場へのご来場は、電車･バス等の公共の交通機関をご利用ください。 
 
   ・講  師  税 務 署 担 当 官 
 
   ・定  員  30名（先着順） 
 
   ・参加費   無料 

 

   

   下記【4～6月期 決算期別法人税説明会 申込書】に所要事項を記載の上、ＦＡＸ又は 

 メールでお申し込みください。 

  なお、先着順で受け付けますので、お早めにお申し込みください。 

  お申し込み時点で定員に達している場合は、折り返し連絡させて頂きます。 
 

 
 

【4～6 月期 決算期別法人税等説明会 申込書】 
  
公益社団法人豊能納税協会行 
  

※ 〔申込先〕  FAX ０７２-７５２-３１６２ / メール toyono@nk-net.co.jp 
   

ふ り が な 

貴 社 名  決算月  

所 在 地 
〒 

 

電 話 番 号 
 

ご 出 席 者 

役職名 

氏 名 
   


